

CC Green Living ApS
Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 68 20 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Jesper Markfoged Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CC Green Living ApS

Vitavej 71

8300 Odder

CVR-nr.: 35 68 20 66

Stiftet: 5. marts 2014

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Markfoged Jensen

Jesper Markfoged Jensen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og opførsel af ejendomme til erhverv og beboelse primært som totalentreprenør samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -171.862 kr. mod 139.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -796.612 kr. mod -160.074 kr. sidste år. Det negative resultat vedrører tab på en enkelt stor sag. Med baggrund heri anser ledelsen ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Den forventede udvikling

Det forventes at det kommende år vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-171.862	139.963
2 Personaleomkostninger	-350.000	-170.000
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-219.017	-76.229
Driftsresultat	-740.879	-106.266
3 Andre finansielle indtægter	0	29.783
4 Øvrige finansielle omkostninger	-50.733	-126.591
Resultat før skat	-791.612	-203.074
5 Skat af årets resultat	-5.000	43.000
Årets resultat	-796.612	-160.074
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-796.612	-160.074
Disponeret i alt	-796.612	-160.074

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter		0	191.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>191.750</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.657	47.613
Indretning af lejede lokaler		36.506	50.816
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>71.163</u>	<u>98.429</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>71.163</u>	<u>290.179</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		85.780	93.417
Varebeholdninger i alt		<u>85.780</u>	<u>93.417</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		496.747	818.216
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.663.964	362.381
Udskudte skatteaktiver		0	5.000
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Andre tilgodehavender		0	890.457
Periodeafgrænsningsposter		6.840	143.466
Tilgodehavender i alt		<u>2.171.551</u>	<u>2.219.520</u>
Likvide beholdninger		379.088	47
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.636.419</u>	<u>2.312.984</u>
Aktiver i alt		<u>2.707.582</u>	<u>2.603.163</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-779.362	17.250
	Egenkapital i alt	<u>-729.362</u>	<u>67.250</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.897	1.174.103
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.375.580	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.231.931	883.201
	Selskabsskat	0	20.328
	Anden gæld	827.536	458.281
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.436.944</u>	<u>2.535.913</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.436.944</u>	<u>2.535.913</u>
	Passiver i alt	<u>2.707.582</u>	<u>2.603.163</u>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	350.000	170.000
	350.000	170.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning CCG Invest ApS	0	29.783
	0	29.783
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.733	126.591
	50.733	126.591
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.000	-43.000
	5.000	-43.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	17.250	177.324
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-796.612</u>	<u>-160.074</u>
	<u>-779.362</u>	<u>17.250</u>

8. Eventualposter
Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv, skatteværdi 179 t.kr.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 761 t.kr.